



## Verksamhetsberättelse för föreningen Estrid Ericsons Vänner år 2023/24

Under året har föreningen haft följande förtroendevalda

### Styrelse

Dorrit Englund, ordförande  
Pia Bruun, kassör  
Annica Gidlund Darin, sekretrare  
Barbro Friberg, ledamot  
Gunilla Schwang, ledamot  
Maria Setzer, ledamot

### Revisorer

Gull Axén, revisor  
Lena Mindus, revisorssuppleant

### Valberedning

P G Ylander, ledamot  
Gunnel Mörkfors, ledamot  
Lena Uhlin, ledamot

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023/24 haft sju protokollförda möten.

Vi har fått ett stort nytillskott av medlemmar under året samtidigt som några givetvis fallit ifrån. Medlemsantalet uppgår vid verksamhetsårets slut till 285 personer, vilket är en ökning med 15% mot förra året. Att föreningen och vår verksamhet blivit så "populär" medför dock att det snabbt blir fullbokat på våra aktiviteter.

Medlemsavgiften har varit oförändrad under ett flertal år och uppgår till 200 kronor.

Vi har genomfört totalt nio aktiviteter under året. Vi började med att besöka Stadshuset i september och avslutade med att resa till Hjo.

De aktiviteter som genomförts under verksamhetsåret är i kronologisk ordning:

**2023 06 04-05** besökte vi **Stockholms Stadshus** 100 år, och fick en givande visning av den mångsidiga och imponerande byggnaden. Stor uppslutning bland Vännerna och dubbla visningar.

**2023 10 03 Årsmöte** och ett mycket intressant föredrag av **Jenny von Platen** om Signe Persson-Melin.

**2023 11 23** hade vi en exklusiv kväll i julens tecken på **Svenskt Tenn** och fick en presentation av årets julutställning som inspirerats av sagor från förr.

**2023 11 28** fick vi lyssna till **Per Ahldén** från **Svenskt Tenn**, som gav oss en inblick i företagets historia och Estrid Ericsons spännande samarbeten med några av tidens skickligaste formgivare och hantverkare.

**2024 01 23** kunde vi höra **Malin Sveholm** berätta om Coco, Elsa och Diana (Chanel, Sciaparelli och von Furstenberg), tre designers med olika temperament och stora avtryck.

**2024 02 08** välkomnades vi till en kväll i butiken på Strandvägen med en kickoff för jubileumsåret **2024** på **Svenskt Tenn** och utställningen "*Rummets Klarhet*".

**2024 03 12** hade vi en konstvandring på **nya Karolinska** bland skulpturer, väggmålningar, ljusinstallationer och tittskåp, där över 50 konstnärer har involverats för att gestalta olika miljöer.

**2024 04 09** lyssnade vi till **Kerstin Wickman**, som tog oss med på en inspirerande resa genom handarbetets historia mot bakgrund av ytterligare ett jubileumsår – **Handarbetets Vänner** 150 år.

**2024 05 15-16** följde vi upp jubileumsåret med ett tvådagarsbesök i **Hjo**, där vi bland annat fick besöka Kulturkvarterets designutställningar, gå på stadsvandring med Estrid Ericson tema, besöka Humstorp Metall och Skövde Kulturhus. Två härliga dagar med kultur, trevlig samvaro och god mat.

Styrelsen i september 2024